



LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

CIN: L31200TZ1981PLC001124

Regd. Office : 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018.

Ph : 0422 - 3093500 Fax : 0422 - 3093555

Website: www.lecsindia.com E-mail : investorscell@lecsindia.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has communicated to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2019-2020 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.lecsindia.com. Shareholders are requested to verify.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within three months from the date of this notice, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at S.K.D.C Consultants Ltd., Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1 Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore 641006. Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836 | Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED
S.SATHYANARAYANAN

Company Secretary

Coimbatore
24.06.2019

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

இந்த அறிவிப்பு முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF/ஐ.பி.பி.எஃப்) ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016-ன்படி வெளியிடப்படுகிறது.

இதற்கான விதிகளின்படி ஈவுத்தொகை (டிவிடெண்ட்) செலுத்தப்படாத அல்லது தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக ஈவுத்தொகை பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருக்கும் அனைத்து பங்குகளும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டியுள்ளது.

இது தொடர்பாக, நிறுவனம் 2019 - 2020 ஆம் நிதியாண்டில் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படுவதாக கருதும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு கடிதம் மூலமாக அறிவிப்பினை அவர்களின் முகவரிக்கு அனுப்பியுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விபரங்களை நிறுவனத்தின் இணையதளம் 'www.lecsindia.com'-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கவனிக்க வேண்டியது என்னவென்றால், சம்பந்தப்பட்ட விதிகளின்படி IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றம் செய்த பிறகு பங்குதாரர்களின் அசல் பங்கு சான்றிதழ் தானாகவே ரத்தாகி செல்லாதது ஆகிவிடும். டிமேட் கணக்கில் பங்குகள் வைத்திருந்தால் அவையும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றம் செய்யப்படும். நிறுவன இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள இதன் சம்பந்தமான விபரங்கள், பங்குகளை IEPF மாற்றுவதற்கு போதுமான அறிவிப்பாக கருதப்படும்.

இந்த அறிவிப்பு தேதியிலிருந்து மூன்று மாதங்கள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் ஈவுத்தொகை பெற விண்ணப்பம் செய்யவில்லையெனில், அந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றம் செய்யப்படும்.

இந்த அறிவிப்பு சம்பந்தமான விபரங்களை, எங்களுடைய பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் கன்சல்டன் SKDC கன்சல்டன்ஸ் லிமிடெட் கணபதி டவர்ஸ், 3ம் தளம், 1391/A-1, சத்தி சாலை, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641006, தொ.பே.எண்: 0422 4958995 / 2539835-836 தொலைநகல்: 0422 2539837 மின்னஞ்சல் : info@skdc-consultants.com மூலமாக அணுகவும்.

பங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பின் பங்குதாரர்கள் தனியாக IEPF விதிகளின்படி பங்குகள் & ஈவுத்தொகையை தனது பெயருக்கு மாற்றிக்கொள்ளலாம்

லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்கல் கன்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட் டுக்காக